

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce

Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 27/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Buxinho tamanho P
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 195,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo: FLORES

Item: 0002
Descrição: Buxinho tamanho M
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,66
Valor Final: 17,00
Valor Total: 935,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo: FLORES

Item: 0003
Descrição: Buxinho Pirâmide
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 36,00
Valor Total: 216,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo: FLORES

Item: 0004
Descrição: Cica M
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,33
Valor Final: 43,00
Valor Total: 215,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo: FLORES

Item: 0005
Descrição: Cica G
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,66
Valor Final: 70,00
Valor Total: 70,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo: FLORES

Item: 0006
Descrição: Moréia
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,66
Valor Final: 9,90
Valor Total: 297,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo: FLORES

Item:	0007
Descrição:	Bouganville arbusto arvore
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,66
Valor Final:	19,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	flores
Item:	0008
Descrição:	Pata de elefante M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	49,90
Valor Total:	99,80
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0009
Descrição:	Pata de elefante G
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,33
Valor Final:	89,90
Valor Total:	89,90
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0010
Descrição:	Pedra Seixo de rio marrom n°3 s/c 40kg
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	30,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	FLOR FLOR - FLORES DA ESTACAO LTDA
Modelo:	propria
Item:	0011
Descrição:	Fenix M
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,66
Valor Final:	39,90
Valor Total:	119,70
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0012
Descrição:	Fenix G
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	159,80
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0013
Descrição:	Muda agapanto azul
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.596,80
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0014

Descrição:	Argila expandida saco 50 litros
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	FLOR FLOR - FLORES DA ESTACAO LTDA
Modelo:	propria
Item:	0015
Descrição:	Adubo químico saca de 50 kilos
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	FLOR FLOR - FLORES DA ESTACAO LTDA
Modelo:	propria
Item:	0016
Descrição:	Planta Clusia cor verde
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	59,97
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0017
Descrição:	Planta Clusia cor variegata
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	24,99
Valor Total:	74,97
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0018
Descrição:	Grama sempre verde
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	FLOR FLOR - FLORES DA ESTACAO LTDA
Modelo:	propria
Item:	0019
Descrição:	Separador de grama solo, limitador jardim rolo de 50 m cada, altura 11 cm, acentuadas com borda cilíndrica, de 0,60 mm, com emendas.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,66
Valor Final:	149,99
Valor Total:	899,94
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0020
Descrição:	Escova de garrafa
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	17,99
Valor Total:	35,98
Situação:	Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo:	FLORES
Item:	0021

Descrição: Cipreste charuto tamanho médio aproximadamente 03 metros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,00
Valor Final: 160,00
Valor Total: 160,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: FLOR FLOR - FLORES DA ESTACAO LTDA
Modelo: propria

Item: 0022
Descrição: Hemarocallis ou Lírio de São José
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 6,50
Valor Total: 390,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: FLOR FLOR - FLORES DA ESTACAO LTDA
Modelo: propria

Item: 0023
Descrição: Mudras de flores em caixinha para jardim, espécie de inverno (ex: amor perfeito,boca de leão,cravina,etc.)e verão(ex: sálvia,tagetes,vinca,etc).As plantas deverão ser tamanho ideal para plantio, estando no inicio do período de floração, conforme as características de cada espécie e livres de enfermidades
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 0,67
Valor Total: 670,00
Situação: Homologado em 29/06/2021 13:46:16 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA
Modelo: FLORES

Nelci Fátima Trento Bortolini
Autoridade Competente